
Decreto n. 317/2015 

ILRETTORE 

VISTO: l’Accordo Federativo sottoscritto in data 10 settembre 2014, ai sensi e per gli effetti di cui 

all’art. 3 della legge n. 240/2010 e dell’art. 2, comma 3 del d.m. n. 827 del 15.10.13, tra la Scuola 

Superiore Sant’Anna di Pisa (di seguito Scuola) e l’Istituto Universitario Superiore di Pavia (di seguito 

IUSS); 

VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09.12.11, e modificato ed integrato con 

D.R. n. 94 del 09.03.15, ed in particolare l’art. 21 “Consiglio di amministrazione”; 

VISTA: la delibera del Senato accademico n. 102 del 3 luglio u.s. che, acquisita la proposta del 

Rettore della Scuola, sentito il Rettore dello IUSS, ha designato il Prof. Fabio Merusi e il Dott. 

Maurizio Pala quali Consiglieri di amministrazione, di cui all'art. 21, comma 2, lett. d) dello Statuto 

della Scuola; 

SENTITI: il Prof. Fabio Merusi e il dott. Maurizio Pala in merito alla loro disponibilità; 

D E C R E T A  

Art. 1. Ai sensi dell'art. 21, comma 2, lett. d) dello Statuto vigente, il Prof Fabio Merusi e il Dott. 

Maurizio Pala sono designati quali componenti del Consiglio di Amministrazione esterni alla Scuola.  

Art. 2. Il mandato dei suddetti componenti avrà inizio il 14 luglio 2015 e terminerà in data 13 luglio 2018. 

Pisa, 13 luglio 2015 

       IL RETTORE 
       Prof. Pierdomenico Perata 

                                                                                        
                                                                                           (Documento sottoscritto digitalmente 

         ai sensi degli art.20 e 22 del D.Lgs. 82/2005) 

 


